

BRDR. BENDIX & ANDERSEN HOLDING ApS

Nemovej 12
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Michael Duncan Bendix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. BENDIX & ANDERSEN HOLDING ApS
Nemovej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32320090
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 415. Resultatet skyldes nedskrivning af tilgodehavende i datterselskabet Jet Group ApS som anses for uerholdeligt. Datterselskabet er efter regnskabsårets afslutning, men inden aflæggelse af årsregnskab, taget under tvangsopløsning.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2017.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening eller gældskonvertering.

Fortsat drift

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da kapitalejer har afgivet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn, udover det allerede i ledelsesberetningen omhandlede.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	14.400
Administrationsomkostninger	1	-420.686	-29.562
Bruttoresultat		-420.686	-25.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-53.000
Resultat af ordinær primær drift		-440.686	-78.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2	-228.503
Andre finansielle indtægter		24.734	24.607
Andre finansielle omkostninger		0	-58.860
Ordinært resultat før skat		-415.954	-340.918
Skat af årets resultat		2.035	-9.310
Årets resultat		-413.919	-350.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-413.919	-350.228
I alt		-413.919	-350.228

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.667	33.667
Materielle anlægsaktiver i alt		13.667	33.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2
Anlægsaktiver i alt		13.667	33.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	394.835
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	398.835
Likvide beholdninger		4.917	0
Omsætningsaktiver i alt		4.917	398.835
Aktiver i alt		18.584	432.504

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.204.496	-790.576
Egenkapital i alt		-1.124.496	-710.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.750	15.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.127.330	1.127.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.143.080	1.143.080
Gældsforpligtelser i alt		1.143.080	1.143.080
Passiver i alt		18.584	432.504

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Nedskrivning tilgodehavende	-414.569	-
Øvrige omkostninger	-6.117	-39.562
I alt	-420.686	-39.562

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da kapitalejer har afgivet tilsagn om, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med, at dette måtte blive nødvendigt.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med datterselskabet Jet Group ApSu/tvangsopløsning og Toolia S.M.B.A. u/tvangsopløsning, solidarisk for betaling af de samlede skatter af sambeskatningsindkomsten samt afgifter.

4. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lisbet Andersen, Nemovej 12, 2680 Solrød Strand
Michael Preben Duncan-Bendix, Vollsjö 653, 27033 Fränninge, Sverige